
Romo Zamolskio byloje pasikeitė jo gynėjas

Ketvirtadienį Panevėžio apygardos teismas po pertraukos tęsė baudžiamosios bylos, kurioje
už akių teisiamas Romas Zamolskis, nagrinėjimą.

Šiame posėdyje R. Zamolskiui atstovavo nauja gynėja – advokatė E. Norkienė. Ją
kaltinamajam paskyrė Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnyba, į kurią birželio 28
d. kreipėsi teismas, gavęs informaciją apie R. Zamolskį gynusio advokato A. Aleknos mirtį.

Kai bylą teismas nagrinėja kaltinamajam nedalyvaujant, kaip yra šiuo atveju, kaltinamojo
gynėjas perima visas savo ginamo asmens teises ir pareigas, numatytas įstatyme. Todėl
pasikeitus R. Zamolskio gynėjui, teismas turėjo bylą pradėti nagrinėti iš naujo, t. y.
supažindinti naują kaltinamojo advokatę su jos teisėmis ir pareigomis, perskaityti
kaltinamąjį aktą.

R.Zamolskio poziciją dėl jam pateiktų kaltinimų jo gynėja planuoja pateikti teismui po spalio
19 dienos, kai jos ginamasis baigs susipažinti su jam perduotais naujais dokumentais ir
paruoš savo pareiškimą.

Posėdžio metu kaltinamojo gynėja pateikė teismui du prašymus, vienas iš jų susijęs su
įrodymų tyrimu, t. y. gynėja prašė apklausti ikiteisminiame tyrime teismo psichiatrijos
išvadą teikusią ekspertę. Teismas prašymus tenkino.

Taip pat buvo išklausytos proceso dalyvių nuomonės dėl įrodymų tyrimo atlikimo. Nutarta
nukentėjusiųjų ir liudytojų iš naujo neapklausti, bet paskelbti jų apklausų protokolus.

Vieno liudytojo parodymus, su kurio pozicija R. Zamolskis nesutinka, gynėja paprašė
perskaityti garsiai tam, kad jie būtų užfiksuoti posėdžio garso įraše. Su šiuo įrašu jos
ginamasis galės vėliau susipažinti.

Teismas yra leidęs R. Zamolskiui susipažinti su visais jo byloje vykstančių teismo posėdžių
garso įrašais.

Į kitą teismo posėdį, kuris vyks spalio 9 dieną, teismas planuoja kviesti teismo psichiatrijos
ekspertę.



Romo Zamolskio byloje pasikeitė jo gynėjas


